
1 | 2 

 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΝΕΥΡΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 001 

 

Θεσσαλονίκη, 3η Ιανουαρίου 2025 
 

 

 

 

 

Συνεδρίαση του ΔΣ με θέματα:  

1. Απόφαση πρόσληψης προσωπικού με σκοπό την κάλυψη πέντε (5) θέσεων 

Ψυχολόγων, μίας (1) θέσης Κοινωνικής Λειτουργού, μίας (1) θέσης 

Εργοθεραπευτή, δύο (2) θέσεων Διοικητικού Υπαλλήλου, πέντε (5) θέσεων 

Νοσηλευτών, οχτώ (8) θέσεων Υπαλλήλων Γενικών Καθηκόντων και μίας (1) 

θέσης Υπαλλήλου Γενικών Καθηκόντων με δίπλωμα οδήγησης στο Οικοτροφείο 

Α4. 

2. ……. 

 

Σήμερα Παρασκευή 3η Ιανουαρίου 2025 συνεδρίασε το  ΔΣ της Ε.Ν.Α. στην έδρα της 

εταιρίας: 

Παρόντα ήταν και τα 5 από τα 5 μέλη του ΔΣ μέλη της εταιρίας. 

1. Φουντουλάκης Κων/νος, Πρόεδρος 

2. Δέσπου Ζουμπουλια , Αντιπρόεδρος  

3. Καρακατσούλης Γρηγόριος, Μέλος 

4. Δέσπου Ζουμπουλιά, Γραμματέας – Ταμίας 

5. Φουντουλάκης Νικόλαος ,Μέλος 

 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η  Δέσπου Αικατερίνη. 

Ο Πρόεδρος  διαπίστωσε απαρτία σύμφωνα με τον ΚΔΔ και κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης επί των δύο (2) θεμάτων ημερήσιας  διάταξης: 

Θέμα 1 : Απόφαση πρόσληψης προσωπικού με σκοπό την κάλυψη πέντε (5) 

θέσεων Ψυχολόγων, μίας (1) θέσης Κοινωνικής Λειτουργού, μίας (1) θέσης 

Εργοθεραπευτή, δύο (2) θέσεων Διοικητικού Υπαλλήλου, πέντε (5) θέσεων 

Νοσηλευτών, οχτώ (8) θέσεων Υπαλλήλων Γενικών Καθηκόντων και μίας (1) 

θέσης Υπαλλήλου Γενικών Καθηκόντων με δίπλωμα οδήγησης στο Οικοτροφείο 

Α4. 

 

Λαμβάνοντας υπόψιν 

 

1. Την 17η πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑ ΨΧ2Κ46ΝΙΡ6-ΘΝ6) 

2. Το υπ’ αρ. 6/ 18-12-2024 πρακτικό της Επιτροπής Κρίσης Προσλήψεων (ΑΔΑ 

9Χ8Ι46ΝΙΡ6-09Λ) 

 

Μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων των ενδιαφερόμενων για 

την κάλυψη θέσεων εργασίας στο Οικοτροφείο Α4, την αξιολόγηση των αιτήσεων από 

την Επιτροπή Κρίσης Προσλήψεων και το πέρας της προθεσμίας υποβολής ενστάσεων 

χωρίς να προκύψουν ενστάσεις, 

 

το ΔΣ ομόφωνα αποφασίζει,  

1. Την πρόσληψη της ΑΡΣΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΣ στη μια (1) θέση Ψυχολόγου 

(Κωδικός Θέσης 1) 

ΑΔΑ: 9ΨΝ746ΝΙΡ6-ΤΝΗ



2 | 2 

 

2. Την πρόσληψη της ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗΣ, της ΒΗΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗΣ, της 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ και του ΜΟΥΡΑΤΙΔΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ στις 

τέσσερεις (4) θέσεις Ψυχολόγων (Κωδικός Θέσης 2) 

3. Την πρόσληψη της ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΦΑΝΗΣ στην μια (1) θέση Κοινωνικής 

Λειτουργού. 

4. Την πρόσληψη της ΝΤΕΜΙΡΗ ΜΑΡΙΑΣ και της ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑΣ στις δύο (2) θέσεις Διοικητικού Υπαλλήλου. 

5. Την πρόσληψη της ΚΛΑΚΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ, της ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ, της ΚΑΤΣΙΦΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑΣ, της ΠΑΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑΣ 

και της ΤΑΚΜΑΤΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗΣ στις πέντε (5) θέσεις Νοσηλευτών. 

6. Την πρόσληψη της ΓΚΟΥΤΖΟΥΒΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΣ, της ΝΤΑΜΠΙΖΑ 

ΕΥΡΥΔΙΚΗΣ, της ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΣ, της  ΣΠΥΡΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑΣ, της ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑΣ, της ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΙΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣ, της ΓΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗΣ και του ΚΟΥΡΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

στις οχτώ (8) θέσεις Υπαλλήλων Γενικών Καθηκόντων. 

7. Την πρόσληψη του ΚΑΛΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ στη μια (1) θέση Υπαλλήλου 

Γενικών Καθηκόντων με δίπλωμα οδήγησης. 

 

Έπειτα από την ανάρτηση των αποτελεσμάτων σύμφωνα με το  υπ’ αρ. 6/ 18-12-2024 

πρακτικό της Επιτροπής Κρίσης Προσλήψεων (ΑΔΑ 9Χ8Ι46ΝΙΡ6-09Λ) και την 

σχετική ενημέρωση των επιλαχόντων, προέκυψε απάντηση μη αποδοχής της μιας 

θέσης ψυχολόγου (Πρόσκληση 17, Κωδικός Θέσης 2) στο Οικοτροφείο Α4 εκ μέρους 

της κ. Γάτσιου Νεφέλης. Η επόμενη σε σειρά κατάταξης για την εν λόγω θέση 

υποψήφια κ. Βλάχου Αγαθή απέρριψε τη θέση με αποστολή ηλεκτρονικού μηνύματος 

μη αποδοχής. Λόγω ισοβαθμίας των επόμενων τεσσάρων υποψηφίων, η Επιτροπή 

Κρίσης Προσλήψεων ΟΙΚ Α4 ανακοίνωσε στους υποψηφίους την διεξαγωγή δημόσιας 

κλήρωσης, σύμφωνα με τους όρου της σχετικής Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος. Οι δύο εκ των τεσσάρων υποψηφίων απέρριψαν τη θέση. Η επιτροπή 

προχώρησε σε δημόσια κλήρωση μεταξύ των δύο ενδιαφερόμενων υποψηφίων με 

ισοβαθμία, από την οποία προέκυψε ως επιλαχόν ο κ. Μουρατίδης Θεμιστοκλής για τη 

μία θέση ψυχολόγου στο Οικοτροφείο (Κωδικός Θέσης 2).  

 

 

Η προκήρυξη της θέσης του Εργοθεραπευτή κρίθηκε άγονη καθώς δεν προέκυψαν 

έγκυρες αιτήσεις εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 

 

 

Θέμα 2 : ………. 

 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος για συζήτηση, λύεται η συνεδρίαση και υπογράφεται 

το παρόν. 
 

 

 

Φουντουλάκης Κων/νος          Δέσπου Ζουμπουλιά                 Δέσπου Αικατερίνη               

        ΠΡΟΕΔΡΟΣ                      ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ            ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ-ΤΑΜΙΑΣ 

                                         

 

Καρακατσούλης Γρηγόριος                       Φουντουλάκης Νικόλαος                            

         ΜΕΛΟΣ                                                         ΜΕΛΟΣ                                  

ΑΔΑ: 9ΨΝ746ΝΙΡ6-ΤΝΗ


		2025-01-03T13:49:42+0200
	Athens




